《触动》

图书基本信息

书名：《触动》

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1

《触动》

内容概要

这是一本让你轻松了解动画、拓宽动画知识、贴身服务于动画人、动画爱好者的杂志！会为热爱动画
的人们带来多多的惊喜：最新、最酷的国际动画时讯！最独到、最细致的国家动画专题报道！最真、
最怀旧的经典动画回眸！想到的、想不到的，只要与动画有关，《触动》将为广大动画爱好者、动画
创作者带来每一个人所需要的动画资讯。

《触动》称自己为“第一本国际化成人动画杂志”，并非夸大之词。作为一本标榜“国际性、大众性
、专业性”并存的杂志，《触动》自有自己生存的实力，且不论他在各国众多的特约记者、专业动画
人员与资深编辑组成的编辑队伍，只需要来看看他们的刊物主旨：以国家专题形式对各国动画风格、
动画文化、动画产业动态进行深入探访；引进介绍国内外优秀动画，将不同形式、风格的动画介绍给
动画爱好者与创作者；探索成功动画的背后原因，使国内的动画创作者接触到更多、更新的创作意识
与制作技术。《触动》杂志希望通过这些努力，推动中国的动画产业成长，吸引更多的人来关注动画
、喜爱动画。

Page 2

《触动》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 3